報道関係各位 発信年月日 令和４年 １０月１７日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦
主任

南條 靖宏
（0836）83-2870

件名
第9回図書館フェスティバル プレイベント

「手嶋沙織ピアノリサイタル」を開催します！

内   容
中央図書館では、１１月２７日（日）に開催する「第９回（通算１４回）図書館フェスティバル」の

プレイベントとして、山口県在住のピアニスト：手嶋沙織（てしま さおり）さんによるピアノリサイ

タルを下記のとおり開催します。つきましては、イベントの紹介及び当日の取材をお願いします。

記

１ 主催 図書館フェスティバル実行委員会（共催 山陽小野田市教育委員会）

２ 日時 １１月１３日（日）１４：００～１５：３０ 途中休憩あり

３ 場所 山陽小野田市立中央図書館 ２階視聴覚ホール（山陽小野田市栄町９番１３号）

４ 演奏者 手嶋 沙織さん（ピアニスト）

  ※プロフィールについては、チラシを参照

５ プログラム

 チャイコフスキー 「くるみ割り人形」より３曲

 ベートーベン 「月光」ソナタ

 ショパン 「バラード1番」

 ムソルグスキー「展覧会の絵」

６ 対象 小学生以上

７ 定員 ５０人（要申込・先着順）

８ チケット 前売 2,000円  当日 2,500円  ※高校生以下は無料

９ 申込方法 中央図書館窓口で直接申し込むか、電話・ＦＡＸ・E₋Mailで申込み

電 話：０８３６－８３－２８７０

ＦＡＸ：０８３６－８３－３５６４

E-mail：cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

        ホームページ https://library.city.sanyo-onoda.lg.jp

 ※手嶋沙織さんの公式サイト(URL)  https://www.saori-teshima.com/

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

mailto:cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp
https://library.city.sanyo-onoda.lg.jp/